（様式４－２）

岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト』

②「発表の場の確保を支援」実施報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　岡山文化芸術創造

理事長　越宗　孝昌　　様
　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト』②「発表の場の確保を支援」の実施結果について、下記のとおり報告します。

	事業名

	日時

	会場

	入場者
	　　　　　　　　　　　人

	対象経費
	　　　　　　　　　　　円　※収支決算書（様式５-2）の（Ａ）と同じ額を記入

	助成金額
	円
※収支決算書（様式５-2）の（Ｂ）もしくは、交付内定額のいずれか低い方の額を記入

	事業内容報告

（おおむね100字程度でご記入ください。）

	担当者連絡先
	担当者名
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail

	添付書類
	１．収支決算書（様式５-2）、会場費等の領収書の写しを添付
２．助成金交付請求書（様式７-2）、通帳の写しを添付

※事業終了後１か月以内（または3月15日の早い方）までに提出してください。
（団体名・代表者

又は、申請者名）